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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 418,090.18
 418,090.18
 418,090.18

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
08019995324372

05029995001355

08019995324372

08019995324372

08029995001549

05029995001355

08019006042676

08019999404213

08019006042676

SERVITODO S. DE R.L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA


